## 入札公告

平成28年 8月22日

支出負担行為担当官 神奈川労働局総務部長 丸山 陽一

下記について、一般競争入札(最低価格落札方式)により発注いたします。

記

- 1. 競争入札に付する事項

  - (2) 仕 様 別途交付する入札説明書、仕様書による
  - (3) 履行場所及び期間 別途交付する入札説明書、仕様書による
- 2. 競争参加資格
  - (1) 平成28・29・30年度厚生労働省競争参加資格(全省庁統一資格)において「役務の提供等」で「B」、「C」または「D」の等級に格付され、参加地域「関東甲信越」での資格を有している者のうち予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者。
  - (2) 入札説明書の交付を受けている者であること。
  - (3) 入札参加証明書を指定した場所及び提出期限までに提出していること。
  - (4) 社会保険料等、次の各号に掲げる制度が適用される者にあっては、該当する制度に加入し、 この入札の入札書提出期限の直近2年間の保険料について滞納がないこと。
    - ①厚生年金保険 ②健康保険(全国健康保険協会管掌) ③船員保険
    - ④国民年金 ⑤労働者災害補償保険 ⑥雇用保険
- 3. 入札方法

電子調達システムによる電子入札方法により行う。なお、電子調達システムによりがたい者は、別に指定する様式により発注者に申し出た場合に限り、紙入札方式に変えることができる。

- 4. 入札書等の提出場所等
  - (1) 契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ先

横浜市中区北仲通5-57 横浜第2合同庁舎8階

神奈川労働局 総務部総務課 会計第二係 担当:道川

- \*入札説明書は平成28年8月22日(月)から平成28年9月2日(金)までの間、当該場所にて配布する。
- (2) 入札参加証明書等提出期限:平成28年 9月 6日 (火) 12時00分まで
- (3) 入札書提出期限:平成28年 9月 8日(木)11時00分まで
- (4) 開札日時及び場所: 平成28年 9月 8日 (木) 11時05分

横浜市中区北仲通5-57 横浜第2合同庁舎8階

神奈川労働局 大会議室

## 5. 落札者の決定方法

予算決算及び会計令第79条の規定に基づく予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な 入札を行ったものを落札者とする。

## 6. その他

(1)入札保証金に関する事項

会計法第29条の4第1項但し書き並びに予算決算及び会計令第77条第1項第二号の規定に 基づき、入札保証金の納付を免除する。

(2) 誓約書の提出

本入札に参加を希望する者は、支出負担行為担当官が別に指定する「暴力団等に該当しない旨の誓約書」を提出すること。

(3)入札の無効

入札参加資格を有しない者の行った入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。 また、(2)の誓約書を提出せず、又は虚偽の誓約をし、若しくは誓約書に反することとなった ときは当該者の入札を無効とする。

(4) 契約書の作成

この契約に関しては、会計法第29条の8、予算決算及び会計令第100条の2の規定に基づき、契約書の作成を必要とする。

(5) 契約保証金に関する事項

会計法第29条の9第1項但し書き並びに予算決算及び会計令第100条の3第3号の規定に 基づき、契約保証金の納付を免除する。

(6) その他詳細は入札説明書及び仕様書による。